PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2016, vem por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: FLAVIA

ALEN BAIONE RG: 553723698; PAULO J ZERAICK DA COSTA RG: 435787445, em razão do não cumprimento

do prazo estipulado para a posse
Lorena, 22 de setembro de 2021.

Sylvio Ballerini

Prefeito Municipal